ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA

PODER LEGISLATIVO

EXMO. °. SR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA

INDICAÇÃO N° 3 ^0/2022

A Vereadora Luciana Alves Silva das Chagas Vianna, no uso de suas atribuições
legais, indica a mesa, ouvido o plenário, oficie o Exmo.° Senhor Prefeito Lucas Dutra

dos Santos para que interceda junto a Secretária de Serviços Públicos, para que
restabeleça a iluminação em toda extensão da Rua Josefa Fernandes Plaza - Bairro

Campo Lindo.

JUSTIFICATIVA

O referido Pleito justifica-se tendo em vista que existem muitos locais do mencionado
Bairro citado necessita de reparos na iluminação, a fim de reduzir o risco de assaltos,

acidentes e proporcionar maior sensação de segurança ao munícipes.

â
Sala das Sessões, 09 de novembro de 2022.